Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2021 года  № 20/2-5

с.Кушнаренково

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым

избирательным комиссиям избирательных участков №№ 2450-2495

       Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан решила:

1. Передать в   избирательные комиссии по акту следующее количество

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва (далее – марки):

Номер участковой

избирательной

комиссии

Наименование и

номер

одномандатного

избирательного

округа

Число

избирателей

Количество передаваемых марок

по

одномандатному

избирательному

округу

по федеральному

избирательному

округу

2450 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

804 795 795

2451 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

1323 1315 1315

2452 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

1056 1045 1045

2453 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

1009 1000 1000

2454 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

854 850 850

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Номер участковой

избирательной

комиссии

Наименование и

номер

одномандатного

избирательного

округа

Число

избирателей

Количество передаваемых марок

по

одномандатному

избирательному

округу

по федеральному

избирательному

округу

2455 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

1270 1265 1265

2456 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

1731 1720 1720

2457 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

1572 1570 1570

2458 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

645 642 642

2459 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

172 170 170

2460 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

170 170 170

2461 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

230 225 225

2462 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

89 85 85

2463 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

400 395 395

2464 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

299 295 295

2465 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

425 420 420

2466 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

181 180 180

2467 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

263 260 260

Номер участковой

избирательной

комиссии

Наименование и

номер

одномандатного

избирательного

округа

Число

избирателей

Количество передаваемых марок

по

одномандатному

избирательному

округу

по федеральному

избирательному

округу

2468 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

521 520 520

2469 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

275 270 270

2470 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

325 325 325

2471 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

331 325 325

2472 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

349 345 345

2473 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

92 92 92

2474 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

342 340 340

2475 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

350 350 350

2476 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

474 470 470

2477 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

97 97 97

2478 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

345 340 340

2479 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

475 465 465

2480 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

702 700 700

Номер участковой

избирательной

комиссии

Наименование и

номер

одномандатного

избирательного

округа

Число

избирателей

Количество передаваемых марок

по

одномандатному

избирательному

округу

по федеральному

избирательному

округу

2481 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

341 335 335

2482 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

601 595 595

2483 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

53 53 53

2484 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

266 260 260

2485 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

105 105 105

2486 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

123 122 122

2487 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

524 520 520

2488 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

268 265 265

2489 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

151 149 149

2490 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

418 415 415

2491 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

245 245 245

2492 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

1051 1035 1035

2493 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

383 375 375

Номер участковой

избирательной

комиссии

Наименование и

номер

одномандатного

избирательного

округа

Число

избирателей

Количество передаваемых марок

по

одномандатному

избирательному

округу

по федеральному

избирательному

округу

2494 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

558 555 555

2495 Благовещенский

одномандатный

избирательный

округ № 4

132 125 125

ИТОГО 22390 22195 22195

      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить секретаря

избирательной комиссии Басырову Г.И.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                 Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                Г.И.Басырова.